



WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) pn. **Świadczenie usług sportowo- rekreacyjnych na podstawie imiennych karnetów miesięcznych.**

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż dnia 18 maja 2021 r. wpłynęły pytania do udzielonych odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1 Projekt umowy - Pytanie 5, 18, 19 Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z odpowiedziami udzielonymi na zapytania nr 5, 18 i 19 zwracamy się z prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza dopłatę ze strony Użytkownika/ Uczestnika w wysokości nie większej niż 40 zł do usług squash/tenis.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż zgodnie z § 1 pkt. 3 projektu umowy dopuszcza wysokość dopłaty w maksymalnej kwocie 40,00 zł wówczas taka dopłata pobierana jest bezpośrednio od uczestnika programu sportowo-rekreacyjnego i nie jest nią obciążony Zamawiający.

Pytanie nr 2 OPZ - Pytanie 6, 17 Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z odpowiedziami na pytania nr 6 i 17 – zwracamy się ponownie o zmianę wymagań opisanych w pkt. 3 OPZ, poprzez zmianę charakteru usług wymienionych w tym punkcie z obligatoryjnych na **przykładowe** (jak w pytaniu nr 17), lub o zmianę proponowaną przez innego Wykonawcę - o potraktowanie wymogu dotyczącego obligatoryjnych usług **łącznie** w Szczecinie i Koszalinie a nie w każdym z miast osobno (jak w pytaniu nr 6). Brak zmiany może skutkować tym że żaden z operatorów nie złoży oferty w postępowaniu i/lub Państwo będziecie musieli odrzucić wszystkie oferty jako niezgodne z treścią OPZ – żaden z operatorów nie spełnia tak opisanego warunku.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z wnioskiem o konieczność dołączenia przez Wykonawców do oferty wykazu obiektów w woj. zachodniopomorskim w celu możliwości rzetelnej oceny spełniania warunków.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia pkt. 21 Aktualna lista usług oraz obiektów będzie dostępna na stronie internetowej Wykonawcy. Lista obiektów oraz cennik jest załącznikiem nr 4 do umowy który należy przekazać Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia umowy.



Pytanie nr 4 Projekt umowy - Pytanie 7, 14 Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z odpowiedziami na pytania nr 7 i 14 – prosimy o jednoznaczną informację czy ceny karnetów dla osób towarzyszących i dzieci mają być podane w składanej ofercie (poza cenami w Formularzu ofertowym) czy będą uzgadniane (wraz z zasadami korzystania) z wyłonionym Wykonawcą po zakończeniu postępowania.

Odpowiedź.

Zgodnie z § 1 pkt. 7 projektu umowy Wykonawca zapewni możliwość korzystania z zajęć sportowo-rekreacyjnych dla osób towarzyszących (jeden pracownik-jedna osoba towarzysząca) oraz wszystkich dzieci pracownika własnych i przysposobionych, zwanymi dalej użytkownikami, zgodnie z Regulaminem Wykonawcy Załącznik nr 3 do umowy.

Pytanie nr 5- Pytanie 6, 17 Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 6 i 17 z dnia 18 maja 2021 r., prosimy uprzejmie o potwierdzenie, iż w przypadku gdy z wykazu obiektów sportowo-rekreacyjnych, o którym mowa w § 1 ust. 4 Projektu Umowy, wynikać będzie, że najkorzystniejsza oferta nie zapewnia możliwości skorzystania z zajęć sztuk walki lub tańca lub ściany wspinaczkowej lub szkoły jogi lub tenisa bądź squash na terenie Koszalina to umowa z Wykonawcą, który tą ofertę złożył nie zostanie zawarta, a sama oferta ulegnie odrzuceniu.

Jak wynika z naszej najlepszej wiedzy, żaden z potencjalnych Wykonawców nie dysponuje wszystkimi usługami, o których mowa w pkt. 3 OPZ na terenie Koszalina.

Tym samym w przypadku utrzymania wymogów, o których mowa w pkt. 3 OPZ, Zamawiający najprawdopodobniej nie otrzyma żadnej oferty spełniającej wymagania postawione w treści postępowania.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż zgodnie § 1 pkt. 3 Projektu umowy Wykonawca najpóźniej w dniu zawarcia umowy zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu wszelkich informacji o dostępnych usługach oraz zasadach korzystania z usług wraz z niezbędnym Cennikiem, obowiązującym Regulaminem oraz Wykazem obiektów na terenie Województwa Zachodniopomorskiego, w których świadczone będą usługi - stanowiąc będą załączniki do niniejszej umowy. Na podstawie przekazanych informacji o dostępnych usługach oraz zasadach korzystania z usług wraz z niezbędnym Cennikiem, obowiązującym Regulaminem oraz Wykazem obiektów na terenie Województwa Zachodniopomorskiego ,w których świadczone będą usługi, Zamawiający oceni czy z Wykonawcą może zostać zawarta umowa.

Pytanie nr 6- Pytanie 9, 26 Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 9 i 26 z dnia 18 maja 2021 r., prosimy uprzejmie o potwierdzenie, że z wyłonionym Wykonawcą, Zamawiający zawrze na piśmie dodatkowe porozumienie, które ureguluje kwestię przetwarzania i ochrony danych osobowych użytkowników i uczestników, w trakcie realizowania umowy w sprawie zamówienia publicznego.



Odpowiedź.

Wykonawca posiada status administratora w stosunku do danych osobowych posiadaczy kart programu. Wykonawca odpowiada zatem zarówno za treść i skutki zapisów klauzuli informacyjnej dla uczestników i użytkowników. Co do zasady, to na nim spoczywa obowiązek ustalenia podstaw przetwarzania danych osobowych, jak również spełnienie obowiązku informacyjnego.

Zapisy klauzuli informacyjnej w par. 6 Umowy dotyczą tylko i wyłącznie relacji związanych z realizacją zamówienie publicznego, a odbiorcą jej jest wykonawca i jego pracownicy.

Z uwagi na fakt, że rozwiązania organizacyjne są różne u różnych wykonawców, Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie przesądzić o konieczności podpisania umowy powierzenia. Kwestie te będą rozstrzygane po ostatecznym wyłonieniu Wykonawcy. Potwierdzamy gotowość podpisania umowy powierzenia, w sytuacji kiedy rozwiązania organizacyjne i techniczne będą się wiązały z przetwarzaniem danych osobowych pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.

Pytanie nr 7- OPZ, Projekt umowy.

Zwracamy się z ponowną prośbą o modyfikację pkt. 4 OPZ oraz §4 ust. 2 Projektu Umowy.

Wnosimy o nadanie następującego brzmienia pkt. 4 OPZ oraz §4 ust. 2 Projektu Umowy: „Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowaną usługę. Świadczenie usług oraz zawieszenie ich wykonywania będzie odbywało się na podstawie uzgodnień pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą, z uwzględnieniem aktualnej sytuacji epidemicznej i występującego zakresu ograniczeń w dostępie do obiektów sportowo-rekreacyjnych.” Obostrzenia, wynikające ze stanu pandemii COVID 19, które dotyczą funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych mogą utrzymywać się przez długi okres, również po otwarciu branży fitness (np. ograniczenie co do liczby ćwiczących na metr kwadratowy, maksymalnego obłożenia obiektu, konieczności zachowywania dystansu bądź dezynfekowania sprzętu). Podkreślamy zatem iż biorąc pod uwagę, że całkowite ustanie wszystkich ograniczeń w dostępie do obiektów, wynikających ze stanu pandemii COVID- 19, może mieć miejsce w bardzo odległym okresie, aktualne brzmienie omawianego postanowienia, może w znaczny sposób ograniczyć i uniemożliwić możliwość przystąpienia do wykonywania przedmiotu niniejszego zapytania ofertowego w najbliższym czasie.

Jak już wspomniano wcześniej, obostrzenia, ograniczenia i zamknięcia, będące efektem decyzji administracyjnych, nie są bezwzględne, przyjmują różny wymiar i charakteryzują się szeregiem wyłączeń. Należy zatem podkreślić, iż ich wprowadzenie nie musi skutkować niemożnością realizowania przedmiotu niniejszego zamówienia i tym samym zawieszeniem wykonywania umowy.

Dlatego też proponujemy by decyzje o wykonywaniu bądź ewentualnym zawieszaniu realizowania umowy były podejmowane w porozumieniu pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą, biorąc pod uwagę aktualną sytuację epidemiczną oraz występujący zakres ograniczeń w dostępie do obiektów.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu o treści:

Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowaną usługę. Świadczenie usług oraz zawieszenie ich wykonywania będzie odbywało się na podstawie uzgodnień pomiędzy



Zamawiającym i Wykonawcą, z uwzględnieniem aktualnej sytuacji epidemicznej i występującego zakresu ograniczeń w dostępie do obiektów sportowo-rekreacyjnych. Wykonawca będzie informował Zamawiającego o wszelkich zmianach w ograniczeniach wynikających ze stanu epidemicznego na wykonywanie umowy”

Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym zakresie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoda

2021-05-24